主旨：

說明：

台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國113年5月29日
發文字號： 海學字第1130005151號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 112學年度大專院校適應體育體驗營活動簡章

 檢送本校辦理「112學年度大專院校適應體育行動藍圖實

施計畫 適應體育體驗營活動」，請惠予公告所屬相關人

員並准予公（差）假參與，請查照。

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)

(五)

(六)

依據教育部「112學年度大專院校適應體育行動藍圖實施

計畫」辦理。

旨揭活動辦理相關事項簡述如下(詳見附件)：
活動主題：適應體育體驗營活動。

活動地點：台北海洋科技大學淡水校本部（新北市淡

水區濱海路三段150號）。

活動日期：113年6月14日（星期五）9時至17時。

報名日期：即日起至113年6月12日（星期三）17時截

止。

參加對象：大專校院資源教室輔導人員、各教育階段

特殊教育教師、體育教師、特殊教育或體育相關科系

學生、身心障礙學生、各級學校相關行政人員。

報名資訊：本活動採線上報名，報名網址：https://form
s.gle/YT5QdCEXYv9RfmjXA(請掃描附件之QR碼)，另

如需特教研習時數也可至全國特殊教育資訊網報名，

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

25172新北市淡水區濱海路3段
150號

聯絡人 ： 高佳鳳
電子信箱 ： alanna0807@mail.tumt.edu.tw
聯絡電話 ： (02)2805-9999#2264
傳真電話 ： (02)2805-2796

1130012600

總收文　113/05/29

第1頁，共2頁

(七)
參與者均將核發特教研習時數證明。

隨函檢附體驗營活動計畫書乙份，如有任何疑問，請

聯繫本校學務處特殊教育資源中心高小姐，電話：(02)
2805-9999分機2264或蔡主任(02)2805-9999分機2275，
信箱：alanna0807@mail.tumt.edu.tw。

正本：全國國民中學、各公私立高級職業學校、各公私立大專校院

副本：本校學生事務處（特殊教育資源中心） 113/05/29
10:09:34

第2頁，共2頁